CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

i-J PROCÓPIO
fiSTAIJO DO P.ARAN.Á

ATA DA 12" REUNIÃO EX I RAORDINARIA DA QUARI A SESSÃO EE(;iSEA l IVA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO, ESIADO DO PARANÁ,
REALIZADA EM 11 DE MAIO DE 2020.

ATA N". 26/2020

Ao décimo primeiro dia do mês de maio do ano de dois mil e \ inte. reuniram-se \ irtualmenie
devido às medidas de prevenção e combate ao coronavírus. sob a Presidência do \ereador
Edimar Gomes !•" e secrelariadt.) pelo \ereador Gilmar .1. l.axoraU). presenles ainula os
vereadores a seguir elencados; Ananias A. Marlins Neio. .\ndrê de Lima. . Úlio .1. .lanoni.
l ernando V. Peppes. Ismar .VL da Nóbrega e Scbasiiao l.ueri. .Ausenies os \erea(.lores Dione
C. de Campos. LIelvêcio .A. Badaró. L.ui/. Carlos Amancio. Ralael .A. l laniuiuehe e Kaphael
D. Sampaio, por incompatibilidade de horário. Na Ordem do Dia constaram as seguintes
matérias: PROJETOS EM SEGUNDA VOTAÇÃO: Projeto de Lei 479/20 - E.xeeiitno
Municipal que abre crédito adicional especial no \ alor de até R$4.1 .lO.ÜOO.üO no e.xercicio Imanceiro
de 2020. Projeto de Lei 480/20 - Executivo Municipal que abre eredito adicional esix-cial no \ alor
de até RS488.000.00 no e.xercício financeiro de 2020. Projeto de Lei 481/20 - Executivo .Municipal
que abre crédito adicional especial no valor de até R$9ó.0U0.0ü no e.xercício Imanceiio de _0_0.
Todos aprovados por unanimidade de votos em segunda \ otaçao. com dispensa de terceira. NaJ.a
mais havendo a tratar, a Presidência encerrou a presente reunião da qual se la\ rou esta ala.
e que segue aprovada e assinada, nesta oportunidade, e também nos moldes regimentais
(artigo 147. ̂  3" do Regimento Interno).*******

:  s}?

Rua Paraíba. 163 - Centro - 86 300-000 - Cornélio Procópio - PR - Tone (43) 313:1-3000 e-mail c